Приложение №2

к  Положению об организации получения образования

в   форме семейного образования/самообразования

Форма заявления

родителей (законных представителей) несовершеннолетнего обучающегося на зачисление в образовательную организацию

для прохождения промежуточной и (или) государственной итоговой аттестации экстерном

Директору МБОУ «Мелекесская СОШ»

(ФИО)__________________________
от _______________________________

проживающей(го) по адресу ____________________________________________________________________
Контактный тел.___________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И.О., дата, место рождения)

для прохождения промежуточной и (или) государственной итоговой аттестации за курс

класса,  по предмету(ам)

на весь период получения общего образования/на период прохождения промежуточной и

(или)
государственной
итоговой
аттестации/
на
период_______________ (нужное подчеркнуть).
С Уставом МБОУ  «Мелекесская СОШ»  ознакомлен(а)______________________________

С Лицензией МБОУ  «Мелекесская СОШ»  ознакомлен(а)____________________________

Со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ  «Мелекесская СОШ»  ознакомлен(а)______________________________

С образовательной программой МБОУ  «Мелекесская СОШ»  ознакомлен(а, Порядком проведения промежуточной аттестации, Положением о порядке и формах проведения государственной итоговой аттестации ознакомлен(а).___________________________

В соответствии с Федеральным законом № 152 – ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006,  подтверждаю свое согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка
Дата ______________________

Подпись___________________